SPFERNANDOPOLISAVENIDA LUIZ BRAMBATTI,2352

CPF/CNPJ: 04.265.615/0001-09304105867116Identidade:
TotalHistórico

12.100,00FORNECIMENTO DE 01 UN. BALCAO EM GRANITO ACAB. RETO PARA MESA - BRANCO SIENA
P/PLENARIO DA CAMARA MUNICIPAL.

0,00Total Desconto (-)

MARMORARIA OLIVEIRA & OLIVEIRA LTDA 12.100,00VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Doze Mil e Cem  Reais  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi William Oliveira Bozza
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento 
apresentado, que demonstra a entrega ou a efetivação do serviço.